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Sayı   : 38591462-010.03-2024-1108 03.05.2024
Konu : LSA Kod IV. Bölüm ve SOLAS III. Bölüm 

Değişiklikleri Hak.

Sirküler No: 327

Sayın Üyemiz,

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel Müdürlüğü'nün 1855108 
sayılı yazısında, Uluslararası Denizcilik Örgütü'nün (IMO) Gemi Sistemleri ve Ekipmanları (SSE) 
10. Dönem Toplantısı'nda, LSA Kod'un IV. Bölümü ve SOLAS III. Bölümde yapılacak değişiklikler 
ile ilgili görüşmelerin yapıldığı, önerilen değişiklik taslaklarının, üye devletler ve uluslararası 
kuruluşların görüş ayrılıkları sebebiyle sonuçlandırılamamış olduğu ve karar verilecek hususların 
neticelendirilmesi amacıyla bir sonraki dönem toplantısına bırakıldığı,

SSE 10. Dönem Toplantısı'nda, LSA Kod'un IV. Bölümü ve SOLAS III. Bölümde yapılacak 
değişiklikler ile yeni gemiler için kendinden doğrultmalı veya kanopili tersinir can sallarının 
taşınması gerekliliklerinin görüşüldüğü, bu gerekliliklerin yolcu gemileri ve kargo gemileri için 
zorunlu olmasının tartışılmış olduğu üye devletler ve uluslararası kuruluşlar arasındaki görüş 
ayrılıklarından ötürü sonuçlandırılamadığı, 

Bu bağlamda; kabul edildiği takdirde ülkemiz filosunda bulunan ve inşa edilecek gemilerde 
kullanılması zorunlu olacak olan kendinden doğrultmalı veya kanopili tersinir can sallarının 
taşınması gerekliliklerinin belirlenmesinin önem arz ettiğinden söz edilerek, IMO bünyesinde yer 
alan komitelerde politika geliştirme ve mevzuat oluşturma çalışmalarında kullanılmak üzere 
Odamızın görüşlerinin gönderilmesi istenmektedir.

Cevabi yazımıza esas teşkil etmek üzere olası görüşlerinizin veya yapılan 
araştırmalarınızın/çalışmalarınızın 08.05.2024 tarihine kadar Odamıza 
(giti@denizticaretodasi.org.tr) gönderilmesi hususunda bilgilerinizi arz/rica ederim

Saygılarımla,

e-imza
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 

Ek:UAB Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel Müdürlüğünün İlgili Yazısı (2 sayfa)

Dağıtım:

Evrak Tarihi ve Sayısı: 03.05.2024-1108 c1
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Gereği:
- Tüm Üyeler (WEB sayfası ve e-posta ile)
- İMEAK DTO Şube ve Temsilcilikleri
- Türk Armatörler Birliği
- S.S. Gemi Armatörleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi
- GİSBİR (Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği 
Derneği)
- VDAD (Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği)
- Yalova Altınova Tersane Girişimcileri San.ve Tic.A.Ş.
- TAİS (Türk Armatörleri İşverenler Sendikası)
- GEMİMO (Gemi Makineleri İşletme Mühendisleri 
Odası)
- TMMOB GMO (Gemi Mühendisleri Odası)
- 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
22, 23, 24, 25, 27, 29, 30 ve 47 No.lu Meslek Grupları

Bilgi:
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
- İMEAK DTO Şube YK Başkanları
- İMEAK DTO Meslek Komite Başkanları



 
Salih TAN

Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel Müdürü

 
 

Sayı : E-80635150-199-1855108

Konu : LSA Kod IV. Bölüm ve SOLAS III. Bölüm
Değişiklikleri Hak.

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Uluslararası  Denizcilik  Örgütü  (IMO)  Gemi  Sistemleri  ve  Ekipmanları  (SSE)  10.  Dönem
Toplantısı'nda, LSA Kod'  un  IV. Bölüm ve SOLAS  III. Bölüm' ünde yapılacak değişiklikler  ile  ilgili
görüşmeler  yapılmıştır. Önerilen  değişiklik  taslakları,  üye  devletler  ve  uluslararası  kuruluşların  görüş
ayrılıkları  sebebiyle  sonuçlandırılamamış  ve    karar  verilecek  hususlar,  neticelendirilmesi  amacıyla  bir
sonraki dönem toplantısına bırakılmıştır.

SSE  10. Dönem Toplantısı'nda,  LSA Kod'  un  IV. Bölüm ve  SOLAS  III. Bölüm de  yapılacak
değişiklikler ile, yeni gemiler için kendinden doğrultmalı veya kanopili tersinir can sallarının taşınması
gereklilikleri  görüşülmüştür.  Bu  gerekliliklerin  yolcu  gemileri  ve  kargo  gemileri  için  zorunlu  olması
tartışılmış  olup,  üye  devletler  ve  uluslararası  kuruluşlar  arasındaki  görüş  ayrılıklarından  ötürü
sonuçlandırılamamıştır.

Bu  bağlamda;  kabul  edildiği  takdirde  ülkemiz  filosunda  bulunan  ve  inşa  edilecek  gemilerde
kullanılması  zorunlu olacak olan kendinden doğrultmalı veya kanopili  tersinir  can  sallarının  taşınması
gerekliliklerinin  belirlenmesi  önem  arz  etmektedir.  Yukarıda  belirtilen  gelişmeler  çerçevesinde,  IMO
bünyesinde yer  alan komitelerde politika  geliştirme ve mevzuat  oluşturma  çalışmalarında kullanılmak
üzere,  LSA  Kod  IV.  Bölüm  ve  SOLAS  III.  Bölüm  kapsamında  olası  görüşlerinizin  veya  yapılan
araştırmalarınızın/çalışmalarınızın  17.05.2024  tarihine  kadar  Genel  Müdürlüğümüze  gönderilmesi
hususunda bilgilerini ve gereğini rica ederim.

 

 
Dağıtım:

American Bureau Of Shippinge
Bureau Veritas Deniz ve Gemi Sınıflandırma
Hizm.Ltd.Şti.ne
CANTAŞ DENİZCİLİK YANGIN GÜVENLİK
SİST. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.NE
EVLİYA ÇELEBİ MAH. EBE SK. CANTAS NO: 7
A TUZLA/ İSTANBUL

T.C.
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI
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Hakkı Turayliç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA
Telefon: 0312 203 10 00     Belgegeçer: 0312 231 42 87
e-posta: tersaneler.kiyiyapilari@udhb.gov.tr
KEP Adresi : uab@hs01.kep.tr

Bilgi için:Muhammet Yuşa
CANSIZ

Mühendis
Telefon No:(312) 203 10 00-3761

E-Posta: myusa.cansiz@uab.gov.tr

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 789C7565-D626-4685-9506-20DEA9983242 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/uab-ebys

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision/Sorgula/BSUZ1JM8S adresinden yapılabilir.

Gelen Tarih Sayı: 03.05.2024 - 1557



DELMAR DENİZDE GÜVENLİK SİSTEMLERİ
TAŞ. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.NE
Aydınlı Mahallesi Beyoğlu Sanayi Sitesi E/2 Blok
No : 30 TUZLA / İSTANBUL
DNV Gemi Sınıflandırma Enerji Mühendislik
Hizmetleri Ltd. Şti.Ne
GEPA FİBERGLASS A.Ş.NE
AYINTEPE MAH HARMANDALI SK NO:10
TUZLA / İSTANBUL
Gisbir - Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliğine
Postane Mahallesi Çınarlı Sokak No:34 34940
TUZLA / İSTANBUL
Gürdesan Gemi Mak. San. ve Tic. A.Ş.NE
Çavuşçiftliği Köyü Tersaneler Bölgesi Hakkı Kan
Cad. No:74/A ALTINOVA / YALOVA
İMEAK Deniz Ticaret Odasına
Pürtelaş Hasan Efendi, Meclis-i Mebusan Cad.
No:22, 34427 BEYOĞLU / İSTANBUL
Korean Register İstanbula
Lloyd’s Register Gözetim Ltd. Şti.ne
Nippon Kaiji Kyokai İstanbul Ofisine
ONURSAN GEMİ İNŞA ONARIM VE TİC. LTD.
ŞTİ.NE
Aydınlı Birlik OSB Mahallesi 2.Sokak No:4 Tuzla /
İSTANBUL TUZLA
RINA Denizcilik ve Belgelendirme Ltd. Şti.ne
SAHA İSTANBUL SAVUNMA HAVACILIK
UZAY KÜMELENMESİ DERNEĞİNE
Türk Loydu Uygunluk Değerlendirme Hizmetleri
A.Ş.NE
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